



Kirju-mirju lõng sobib lustakate sokkide kudumiseks nii suurtele kui väikestele. Kudumine on lausa lust, sest hakkama saab vaid ühe lõngakeraga, kust samal ajal jookseb mitu tooni. Samuti joonistuvad värvide vaheldumised hästi välja suurtel pindadel, näiteks õlasallidel.

Talvist värvimist toalilledega

Kui suvel ei olnud mahti koguda taimi, millega võiks proovida lõnga värvida, tasub talvisel ajal toas silmad lahti hoida. Värvimaterjali leiab ka toalilledel hulgast. Esmapilgul küll värvi poolest lootusetu, kuid tasub siiski proovida.

Nimelt üks liiga suureks kasvanud aaloe ei leidnud oma otsa prügikastis, vaid värvipotis. Lõigake taim väiksemateks tükkideks, pange värvipotti ning valage keeva veega üle. Katke kaanega ning jätke ööpäevaks seisma. Kauemaks ei maksa seda leotist ootama jätta, sest potist tulev lõhn ei ole just meelilendav, seetõttu tasub värvimisega hoolas olla ning see õigel ajal ära teha.

Asetage pott koos taimetükkidega pliidile, laske keema ja keetke üks tund. Seejärel jahutage vedelik maha, nii et saab juba lõnga sisse panna. Kuumutage vedelikku uuesti, kuid mitte keema. Laske lõngal värvipotis podiseda pool tunnikest. Tõstke lõng välja ning lisage vees lahustatud maarjajää, segage vedelik korralikult läbi ja asetage lõng tagasi. Keetke veel vaikselt tund aega.

Tõstke pott tulelt ning laske maha jahtuda, alles seejärel võtke lõng välja ning peske korralikult läbi. Raputage nii, et taimejäänused välja tulevad.

PILLE HERMANN



Kui endal taimset materjali napib, tasub küsida sõpradelt-tuttavatel. Võib-olla on nemad juba pikemat aega pidanud plaani mõnda liiga suureks kasvanud taimet väiksemaks lõigata. Asetage taimeosad potti ning valage keeva veega üle. Ehkki algul tundub seis üsna lootusetu, sest peale ebameeldiva lõhna ning hallika värviolluse ei saagi midagi, kuid seis paraneb, kui taime enne värvima asumist ka keeta.

Veelgi tugevama tooni saamiseks võib taimetükid jätta värvivette – nii peaks saama iga viimase piisakese värvi lõnga sisse. Ka siin on vaja vedelikku puukepiga segada.



Taimedega värvimine röömustab eelkõige neid, kes armastavad kauneid pastel-seid toone.